DANH MUC PHEP THU PUQC CONG NHAN ( SO 2)
LIST OF ACCREDITED TESTS (No 2)

(Kém theo Quyét dinh so/Attachment with decision: 342 /QOP-VPCNCLOG

ngay 09 thang 02 nam 2026 cua Giam doc Viin phong Cong nhén
chat lwong quoc gia/ of BoA Director)

Tén phong thi nghiém:
Laboratory:

Co quan chud quan:
Organization:

Linh vuec:

Field:

Nguoi quan ly/

Laboratory manager:

S6 hiéw/ Code:

Chuan myc céng nhan
Accreditation criteria

Hi¢u lyc cong nhan/

period of validation:

Pia chi/ Address:

bia diém / Location:

bién thoai/ Tel:

E-mail:

b

Phong RSL

RSL laboratory

Cong ty TNHH Bureau Veritas Consumer Products Services Viét Nam
Bureau Veritas Consumer Products Services Vietnam Ltd.

Héa, Sinh

Chemical, Biological

Dwong Thi Bich Thuin

VILAS 330
ISO/IEC 17025:2017

tir ngy 09 /02 /2026 dén ngay 12/04/2026

L C7-C9, Cum 2 (Giai doan 1), KCN Cit Lai, Phuong Cat Lai,
TP. Ho Chi Minh, Viét Nam.

Lot C7-C9, Conurbation II (Stage 1), Cat Lai industrial zone, Cat Lai Ward,
Ho Chi Minh City, Vietnam

Lé C7-C9, Cum 2 (Giai doan 1), KCN Cat Lai, Phwong Cat Lai,
TP. H6 Chi Minh, Viét Nam

Lot C7-C9, Conurbation II (Stage 1), Cat Lai industrial zone, Cat Lai Ward,
Ho Chi Minh City, Vietnam

(+84) 28 3742 1604 Fax: (+84) 28 3742 1604

hirley.duong@bureauveritas.com Website: www.bureauveritas.com/cps

7
-

s

AFL 01.12 Lan ban hanh/Issued No: 6.26  Soat xét/ngay/ Revised/dated: Trang/Page: 1/16


mailto:hirley.duong@bureauveritas.com

DANH MUC PHEP THU PUQC CONG NHAN (SO 2)
LIST OF ACCREDITED TESTS (No 2)

VILAS 330
Phong RSL/ RSL laboratory

Linh vuc thtr nghiém: Héa

Field of Testing: Chemical

) Gid6i han dinh
Tén san pham, lwgng
- vat lidu thir Tén phwong phép thir cy thé Pham st do Phuong phap thir
Materials or The Name of specific tests Limit of Test methods
quantitation
products tested (if any)/range of
measurement
Xac dinh ham luong nguyén té: Pb, Hg,
Cd, Cr, Br
Phuong phép kiém sang loc bang huynh Pb: 78 mg/kg
! quang tia X Hg: 91 mg/kg |IEC 62321-3-1:2013
' Determination of element: Pb, Hg, Cd, Cd: 50 mg/kg (b)
Kim loai Cr, Br
trong san Screening method by X-ray fluorescence
pham Dién, spectrometry
Di¢n tir Xéac dinh sy hién dién ctia Crom VI trong
Metal in 16p pht chong an mon khong mau va co
Electrotechnical | mau trén kim loai
products . RV
Phuong phip UV-Vis . [IEC 62321-7-1:2015
2. Determination of Presence of hexavalent 0.1 ug/cm )
chromium (CrVI) in colourless and
coloured corrosion protected coatings on
metals
UV-Vis method
Bao bi, vat liéu, Xac dinh ham luong Phthalates thoi
vt duneg bin ac dmh ham lugng thalates thoi
n'hu,a‘ﬁég 22 | nhidm chiét v6i Ethanol 95% & (60 £2)°C BS EN 13130-1:
L i@ 2004
true tiép véi trong 2 gio. el
thwe phim Phu lyc 1 0.01 mg/kg Chiét mau/
; Plastic Phuong phap HPLC-MS/MS M3i chat/ Migration
' implements, Determination of Specific migration of Each CPSD-AN-00158-
container Phthalates in 95% Ethanol at (60+2)"C compound MTHD-V19
and in 2 hours Phén tich/analysis
packaging in Appendix 1 (b)
direct contact | ppy C_\MS/MS method.
with food
~
AFL 01.12 Lan ban hanh/Issued No: 6.26  Soat xét/ngay/ Revised/dated: Trang/Page: 2/12




DANH MUC PHEP THU PUQC CONG NHAN (SO 2)
LIST OF ACCREDITED TESTS (No 2)

VILAS 330
Phong RSL/ RSL laboratory
) Gid6i han dinh
Tén san pham, luwgng
vat lidu thir Tén phuong phap thir cy thé pnsu ¢d) Phwrong phép thir
T Materials or The Name of specific tests L."'”."’ of Test methods
quantitation
products tested (if any)/range of
measurement
Bao bi, vat li¢u,
vat dung c6 16p
phi bang nhwa | X3¢ dinh ham lugng cin clia phan doan
tong hop ,ﬁél’ chloroform, can chiét tir cac dung dich
xiic tryc tiep v6i | gig thyc phim CPSD-AN-00002-
thwe pham | Njy60 120°F, 24 gio MTHD-V28
4, | Resinousand | yeptane 70°F, 30 phit 02mg/nch? |  (Ref.21 CFR
p olym.ertc Determine the amount of chloroform 175.300)
coating fraction of food simulant extractives. (b)
implements,
container and | Water, 120°F, 24 hours
packaging in Heptane 70°F, 30 minutes
direct contact
with food
5 Xac dinh ti trong riéng 21 CFR 177.1500
" | Bao bi, vatliéu, | Specific gravity ) (b)
vatdung bang | x4: dinh nhiét do nong chay 21 CFR 177.1500
6. | mhya polyamide Melting point ) (b)
(nylon 66) tiep —— —
; Xtic trye tiép véi | Thir do hoa tan trong HCI 4.2N so6i ) 21 CFR 177.1500
' thye pham Solubility test in Boiling 4.2 N HCI (b)
Polyamide resin | X4c dinh tong ham luong cin chiét cac
(nylon 66) phan doan dung moéi: nudce, ethanol
implements, 95%, ethylacetate va benzene; dun hoan
g container and | luu trong 8 gio 0.1% 21 CFR 177.1500
' packaging in Determination of maximum extractable S (b)
direct contact | frqction in water, 95% ethanol,
with food ethylacetate, and benzene; reflux within 8
hours.
. 21 CFR 177.1520
Xac dinh khoi lugng rién
9 | Bao bl vBIEN, | ponsiyrest g rieng . ASTM D1505-18
vét dung bang (b)
nh lefin
(PP /Pli’ga) ‘t)ié?p xtic | Xac dinh ham luong can chiét trong CP&];—S}I;I_—{]}(;(;OZ-
10. | tryctiépvoi | hexane 1.00% (Ref. 21 CFR
thwe pham Maximum hexane extractable fraction 177.1520) (b)
Olefin plastic
(PP/PE) Xac dinh ham luong can chiét trong CPS/[IF)[:I?]I;I_-{]/(;%OZ-
11. implements, xylene 1.00%
container and Maximum xylene extractable fraction (Ref. 21 CFR
packaging in 177.1520) (b)
direct contact 21 CFR 177.152
. with food X4c dinh nhiét do nong chay ) ASij‘M D;717?8;:
Melting point (b)
/;/jg{ﬂ,ﬂr/ ,
AFL 01.12 Lan ban hanh/Issued No: 6.26  Soat xét/ngay/ Revised/dated: Trang/Page: 3/12




DANH MUC PHEP THU PUQC CONG NHAN (SO 2)

LIST OF ACCREDITED TESTS (No 2)

VILAS 330
Phong RSL/ RSL laboratory
) Gid6i han dinh
Tén san pham, luwgng
vat lidu thir Tén phuong phap thir cy thé pnsu ¢d) Phwrong phép thir
T Materials or The Name of specific tests L."'”."’ of Test methods
quantitation
products tested (if any)/range of
measurement
0.5 mg/inch?
L X < £ . (water
13 Cao su i(;;g;lgeham lwong can chiét trong nuce extractive) 21 CFR 177.2600
' Rubber . 2.0 mg/inch? (b)
Total extractive in water and hexane
(hexane
extractive)
Bao bi, vat li¢u,
vét dung bing
nhua téng
hop/cao su tiép CPSD-AN-00157-
xtic truec tiép o . ) MTHD-V4
véi thue phflm Xéc dinh chi so peroxide (Ref. European
. Phuong phép: lodometric Uk Pharmacopei
14 Plastic Determination of Peroxide value 9 mmolkg 11th edition
. /rubber Method: lodometric method 2.5.5)
implements, : (b)
container
and
packaging in
direct contact
with food
Bao bi, vat li¢u,
vt dung bing
nhua ethylene-
vinyl a.cAe tat? Xéc dinh ham lugng cén cua phan doan
(EVA) .t;ep xuc chloroform cuia cin chiét tir cac dung
trye 6€p Vo1 | jch gia thuc phim
thwe pham | Nyec, 120°F, 24 gid 21 CFR 177.1350
15. .Ethylene- Heptane 70°F, 30 phut 0.2 mg/inch? 21 CFR 176.170
vinyl acetate Determine the amount of chloroform (b)
COIFEO,IIJ;Z)WS fraction of food simulant extractives.
implements, Water, 120°F, 24 hours
container Heptane 70°F, 30 minutes
and
packaging in
direct contact
with food
AFL 01.12 Lan ban hanh/Issued No: 6.26  Soat xét/ngay/ Revised/dated:

Trang/Page: 4/12




DANH MUC PHEP THU PUQC CONG NHAN (SO 2)
LIST OF ACCREDITED TESTS (No 2)

VILAS 330
Phong RSL/ RSL laboratory

) Gid6i han dinh
Tén san pham, luwgng
| vl th Tén phuong phap thir cy thé Pham vido Phwrong phép thir
Materials or The Name of specific tests Limit of Test methods
quantitation
products tested (if any)/range of
measurement
Bao bi, vit liéu,
vét dung bing
nhya PET tiép Xéc dinh ham luong cér} cua phan doan
xtic tryce tiép | chloroform cua cén chiét tr cac dung
v6i thwe phim dich gia thuc pham
Nudc, 120°F, 24 gi&
Polyethylene . , 21 CFR 177.1630
terephthalate Heptane 70°F, 30 phut o
16. , 0.1 mg/inch 21 CFR 176.170
polymers Determine the amount of chloroform
(PET) fraction of food simulant extractives. (b)
implements, Water, 120°F, 24 hours
container
Heptane 70°F, 30 minutes
and
packaging in
direct contact
with food
Bao bi, vat li¢u,
vét dung bing
nhua
polycarbonate . \ < 1a
iy Xéc dinh ham lugng cén hoa tan trong
tiep xuc truc
tiép véi thuc nuéc, ethanol 50% va heptane; dun
4 ) 10 21 CFR 177.1580
17, pham hoan luu trong 6 gio 01% o)
Polycarbonat Determine the amount of total extractive
e resin in water, 50 % ethanol and heptane;
implements, reflux within 6 hours
container and
packaging in
direct contact
with food
Bao bi dung L4 A 1A N Ay ox <
cu, vét li¢u Xac d;ﬁh dd bén mau cua chat tang trang
bing gidy va que‘lng ¢
bia cat tong bicu kién thtr nghiém
tiép xic thwe | DAy 6-liu, 2342°C, 4 gid ,
2 ’ ’ Negative
phim Acetic acid, 23+2°C, 4 gio (Grade 5) CPSD-AN-00126-
18. Paper and A A MTHD-V6
Determination of fastness of fluorescent Khong day
paper board i mau (mic 5) (b)
implements, whitened paper and paper board
container and Test condition
packaging in Olive oil, 23+2°C, 4 hours
dlre.ct contact Acetic acid, 23+2°C, 4 hours
with food
AFL 01.12 Lan ban hanh/Issued No: 6.26  Soat xét/ngay/ Revised/dated: Trang/Page: 5/12




DANH MUC PHEP THU PUQC CONG NHAN (SO 2)

LIST OF ACCREDITED TESTS (No 2)

VILAS 330
Phong RSL/ RSL laboratory
) Gid6i han dinh
Tén san pham, luwgng
| vl th Tén phuong phap thir cy thé Pham vido Phwrong phép thir
Materials or The Name of specific tests Limit of Test methods
quantitation
products tested (if any)/range of
measurement
Xéc dinh d bén mau
Diéu kién thir nghiém
Dau 6-liu, 23+2°C, 4 gid
Acetic acid, 23+2°C, 4 gio
Nuéc cat, 23+2°C, 4 gid
. A . Negative BS EN 646:2018
:t 0,
Nudc bot nhan tao, 23+£2°C, 4 gid (Grade 5 TCVN
19. Determination of color fastness of dyed Khéng day 10087:2013
paper and paper board mau (mic 5) (b)
Test condition
Olive oil, 23+£2°C, 4 hours
Acetic acid, 23+2°C, 4 hours
Water, 23+2°C, 4 hours
Bao bi dung Alkaline salt, 23+2°C, 4 hours
cu, vat ligu EN 645:1993
bang gidy v | x4c dinh ham luong kim loai ning thoi Pb: 0.0 EN 647:1993
bia cat tong | chit voi nude nong va nude lanh e R
tiep xiic thywe | o e IOPAMS mg/kg Chiét mau/
20. pham Det g.p t'p- f extractable h Cd: 0.05 extraction
etermination of extractable heav
Paper and metal in cold and hot water g me/kg EN 12498:2005
board an ti j
paper boar Method: ICP-MS Phan tich/analysis
implements, (b)
tai
o Hg: 0.005
packaging in Xéc dinh ham lugng kim loai nang thoi mg/kg
direct contact | €hiet voi nude nong va nude lanh As: 0.05 CPSD-AN-00128-
21 with food Phuong phap: ICP-MS mg/kg V16
' Determination of extractable heavy Sb: 0.05 (b)
metal in cold and hot water mg/kg
Method: ICP-MS Cr: 0.05 mg/kg
Al: 0.5 mg/kg
Xac dinh ham lugng can cua phén doan
chloroform cua cén chiét tir cac dung
dich gia thuc pham
Nude, 120°F, 24 gid
22. Heptane 70°F, 30 phut 0.25 mg/in’ 21 CF]:b;%‘”O
Determine the amount of chloroform
fraction of food simulant extractives.
Water, 120°F, 24 hours
Heptane 70°F, 30 minutes
AFL 01.12 Lan ban hanh/Issued No: 6.26  Soat xét/ngay/ Revised/dated: Trang/Page: 6/12




DANH MUC PHEP THU PUQC CONG NHAN (SO 2)

LIST OF ACCREDITED TESTS (No 2)

VILAS 330
Phong RSL/ RSL laboratory
) Gid6i han dinh
Tén san pham, luwgng
vat lidu thir Tén phuong phap thir cy thé pnsu ¢d) Phwrong phép thir
T Materials or The Name of specific tests Limit of Test methods
quantitation
products tested (if any)/range of
measurement
Xac dinh ham lugng calcium carbonate VLAB-RSL-0030-
T A x MTHD-V1
Xép Phuong phap hity mau kho va ICP-OES (Ref.ISO
23. Foam Det.ermii?atin of calcium carbonate 0.05% 19050:2'021/ US
verification EPA 6010B)
Dry ashing and ICP-OES method (b)
Gioang kin L s . < A
5 Xéc dinh ham lugng cén cua phan doan
bang S AL i
- chloroform cua can chiét tir cac dung
siliconcho - 43 1 o34 thye pham
hop dung gl e p
A Nudc, 120°F, 24 gio
thyc pham = , 21 CFR 177.1210
24. Closures Heptane 70°F, 30 phutDetermine the 25 ppm b
with sealing amount of chloroform fraction of food (b)
gaskets simulant extractives.
(Silicon) for Water, 120°F, 24 hours
food ) .
. Heptane 70°F, 30 minutes
containers
Xéc dinh ham lugng formaldehyde. IS 14563 (Part 1
Phuong phap UV-VIS (Part 1):
25. . 5 mg/kg 1998
Determination of formaldehyde content (b)
San pham dét | UV-VIS spectrometry method
may Xac dinh do truyén qua hodc giit lai tia CPSD-AN-00209-
Textile UV cua vai MTHD -V24
o product Phwong phap UV-Vis UPF =15 (Ref. AATCC
' Qualitative of UV transmittance or 183:2020 ASTM
blocking in fabric D6603:2019)
UV-VIS method (b)
Xéc dinh ham luong kim loai néng trong
nhom cac chat cé nguy co cao (SVHC)
> R A Ph h ) 5 1 , X bL 1 \ - 7
San pham dét uong p iip Xu ly mau bang 10 vi song Phu luc 2 CPSD-AN-00164-
may, nhya Phuong phap ICP-OES ]
27. . o ) Appendix 2 MTHD -v47
Textile product, | Determination of Total heavy metal in (b)
plastic Substances of Very High Concern (SVHC)
Microwave digestion method.
ICP-OES method
Xéc dinh pH SMEWW 4500
)8 Nudre thai Phuong phap do may pH y 12 H+:2023 )
’ Wastewater Determination of pH value (.a)
pH meter method
AFL 01.12 Lan ban hanh/Issued No: 6.26  Soat xét/ngay/ Revised/dated: Trang/Page: 7/12




DANH MUC PHEP THU PUQC CONG NHAN (SO 2)

LIST OF ACCREDITED TESTS (No 2)

VILAS 330
Phong RSL/ RSL laboratory
) Gid6i han dinh
Tén san pham, luwgng
| vl th Tén phuong phap thir cy thé Pham vido Phwrong phép thir
Materials or The Name of specific tests Limit of Test methods
quantitation
products tested (if any)/range of
measurement
ff(&)l; gdilnilélclam luong chat ran lo ling SMEWW
29. 5 mg/L 2540D:2023
Determination of Total Suspended Solids e (@)
(TSS) content
ff(&)l; gdilnilélclam luong chat ran hoa tan SMEWW
30. i Ai ' 20 mg/L 2540C:2023
Nuge that Determination of Total Dissolved Solids me ()
Wastewater (TDS) content
Xac dinh nhu cau Oxy héa hoc (COD)
Phuong phap chuan do SMEWW
31. Determination of Chemical Oxygen 40 mgO2/L 5220C:2023
Demand (COD) (a)
Titration method
Ghi chw/Note:

Truong hop Phong RSL cung cép dich vu thir nghiém chét lugng san pham, hang hoa thi Phong RSL phai dang ky
hoat dong va dugc cip gidy chimng nhan dang ky hoat dong theo quy dinh cuia phép luét trudce khi cung cip dich vu nay/ It
is mandatory for the RSL Laboratory that provides product quality testing services must register their activities and be

CPSD/VLAP: Phuong phap do PTN xay dung/Laboratory’s developed method.
EPA: Environmental Protection Agency

BS: Tiéu chuan Anh/British standard

EN: Tiéu chuan Chau Au./ European Standard

ISO: International Organization for Standardization
SMEWW: Standard method for examination of water and wastewater
ASTM: American Society for Testing and Materials
CFR: Code of federal regulation

(a): Phép thur cap nhat phién ban phuong phap/ Update method version tests (02.2025/ Februaly 2025)
(b): Phép thtr mé& rdng/ Extend tests (02.2025/ Februaly 2025)

granted a certificate of registration according to the law before providing the service.

//4/1/

I

AFL 01.12

Lén ban hanh/Issued No: 6.26  Soat xét/ngdy/ Revised/dated:

Trang/Page: 8/12




DANH MUC PHEP THU PUQC CONG NHAN (SO 2)

LIST OF ACCREDITED TESTS (No 2)

VILAS 330
Phong RSL/ RSL laboratory

Phu luc 1. Danh muc cac phthalate
Appendix 1: List of phthalates
TT/No | Chit phin tich/analyte Abbreviation/viét tit | SO CAS
1 Dibutyl phthalate DBP 84-74-2
2 Butyl benzyl phthalate BBP 85-68-7
3 Di(2-ethylhexyl)phthalate DEHP 117-81-7
4 Diisononyl phthalate DINP 28553-12-0
68515-48-0
5 1,2-Benzenedicarboxylic acid DIDP 26761-40-0
diisodecyl ester 68515-49-1
6 Diisobutyl phthalate DIBP 84-69-5

Appendix 2: List of Total heavy metal in SVHC

Phu luc 2: Danh muc cac chat ham lwong kim loai ning nhom cac chit c¢6 nguy co cao SVHC

TT/ No. | Chat phan tich/ Analytes CAS-No. Gi6i han dinh
lwgng
Limit of
quantitation

(mg/kg)
1. Aluminium 7429-90-5 10
2. Antimony 7440-36-0 10
3. Arsenic 7440-38-2 10
4. Barium 7440-39-3 10
5. Boron 7440-42-8 10
6. Cadmium 7440-43-9 10
7. Chromium 7440-47-3 10
8. Cobalt 7440-48-4 50
0. Lead 7439-92-1 10
10. | Molybdenum 7439-98-7 50
11. Nickel 7440-02-0 10
12. Silicon 7440-21-3 50
13. Strontium 7440-24-6 50
14. Tin 7440-31-5 20
15. Titanium 7440-32-6 10
16. Zinc 7440-66-6 10
17. Zirconium 7440-67-7 10

AFL 01.12 Lan ban hanh/Issued No: 6.26  Soat xét/ngay/ Revised/dated: Trang/Page: 9/12




DANH MUC PHEP THU PUQC CONG NHAN (SO 2)
LIST OF ACCREDITED TESTS (No 2)

VILAS 330
Phong RSL/ RSL laboratory

Linh vyc thtr nghiém: Sinh

Field of Testing: Biological

) Gid6i han dinh
Tén san pham, lirgng
- vat ligu thir Tén phwong phép thir cu thé P(,'l‘;‘:fv‘?c{o Phuwong phap thir
Materials or The Name of specific tests Limit of Test methods
quantitation
products tested (if any)/range of
measurement
Vit dung bang
nhua tiép xuc
true tiép voi | Xac dinh kha nang khang vi khuan cua
! thwe pham san pham nhua ASTM G22 -23
' Plastic Determining Resistance of Plastics to (b)
packaging in Bacteria
direct contact
with food
Gidy va bia Xac dinh su chuyén héa ctia cac thanh
5 cirng phan khang vi khuan DS/EN 1104:2018
' Paper and Determination of the transfer of (b)
board antimicrobial constituents
San pham Dét
may v:éVat liéu Ellllllfér;ghlem danh gia hoat tinh khang vi IBRG TEX
3. P 13/005/1.05
Textiles and Quantitative Method for Evaluating (b)
porous Bactericidal Activity
Materials
Xac dinh hoat tinh khang vi khuén trén
4 Gom s bé mat gom ASTM E3031-20
' Ceramic Determination of Antibacterial Activity (b)
on Ceramic Surfaces
Héa chit khir
‘r““gtrvf:‘nsat S | Thir nghiém dich huyén phu d4nh gid
5 .g hoat tinh khang vi khuan BS EN 1276:2019
' C .hemlcal Quantitative suspension test for the (b)
disinfectants . . . .
and evaluation of basic bactericidal activity
antiseptics
Hoa chat khtr |y o 1ism dich huyén phu dénh gi
trung va sat sat hoat tinh khang nim men va nim méc
tring : & BS EN 1650:2019
| ctemica | Qs e g
disinfectants activit g Y
and antiseptics Y
AFL 01.12 Lan ban hanh/Issued No: 6.26  Soat xét/ngay/ Revised/dated: Trang/Page: 10/12




DANH MUC PHEP THU PUQC CONG NHAN (SO 2)
LIST OF ACCREDITED TESTS (No 2)

VILAS 330
Phong RSL/ RSL laboratory
) Gid6i han dinh
Tén san pham, lirgng
- vat ligu thir Tén phwong phép thir cu thé P(,'l‘;‘:fv‘?c{o Phuwong phap thir
Materials or The Name of specific tests Limit of Test methods
quantitation
products tested (if any)/range of
measurement
Yéu cau k¥ thuat chat khang khuan cua
Vatlidu gidy | miéng lot va dé giay QB/T 2881 — 2013
7 dép Phuong phép hap thy TCVN 10944:2015
) Footwear Antimicrobial technical requirements ISO 16187:2013
material for footwear linings and insoles (b)
Absorption method
PCPC
- . A ia . A1 . Microbiology
8. My pham Thtr nghiém hi¢u qué chat bao quan Guidelines 2024,
Cosmetic Preservation efficacy testing Section 13, M-3
(b)
DPinh lugng téng sb vi sinh vat
ycsach | K¥ thuat dém khuan lac SMEWW 92158,
9. Nu’o’c.sac Yy thug s 24" Ed., 2023
Domestic water | Enumeration of microorganismsColony (a)
count technique
DPinh lugng Coliform
K¥ thuat dém cé xac suat 16n nhat SMEWW 9221B,
10. (MPN) : . 24™ Ed., 2023
Enumeration of coliform
Most probable number (MPN) @)
technique
DPinh lugng Escherichia coli
Nude thii K¥ thuat dém cé xac suat 16n nhat SMEWW 9221F,
1. (MPN) 24" Ed., 2023
Wastewater Enumeration of Escherichia coli
Most probable number (MPN) @)
technique
Pinh Iugng Fecal Coliform
K§ thuat dém c6 xéac suat 1on nhat SMEWW 9221 E
12. (MPN) 24™ Ed., 2023
Enumeration of Fecal Coliform (a)
Most probable number technique
Nugesach, | lrong Coliform tong s6
. inh lugng Coliform tong so
Nuée thaisau | hg AR s SMEWW 9222 B
13, X ly uong phap mang 1oc 24" Ed., 2023
Domestic water, | Enumeration of total Coliform ()
wastewater after | 1o filtration method
treatment
AFL 01.12 Lan ban hanh/Issued No: 6.26  Soat xét/ngay/ Revised/dated: Trang/Page: 11/12




DANH MUC PHEP THU PUQC CONG NHAN (SO 2)
LIST OF ACCREDITED TESTS (No 2)

VILAS 330
Phong RSL/ RSL laboratory

TT

) Gid6i han dinh
Tén san pham, lwgng

vét li¢u thir Tén phwong phip thir cu thé P(l?:;cv?éo

Materials or The Name of specific tests Limit of

quantitation
products tested (if any)/range of

measurement

Phwong phap thir
Test methods

14.

Dbinh lugong Coliform chiu nhiét
(Coliform phan)
Phuong phap mang loc

Nuwoéce sach, .

, .. Enumeration of thermotolerant (feacal)
Nude thai sau .
Py Coliform
xur ly

Domestic water, Membrane filtration method

15.

SMEWW 9222 D,
G 24" Ed., 2023

(@)

wastewater after | pinp lugng Escherichia coli
treatment s

Phuong phap mang loc

Enumeration of Escherichia coli

Membrane filtration method

SMEWW 9222 H, I
24" Ed., 2023

(@)

Ghi chu/Note:

DIN: Vién tiéu chuan Duc /Deutsches Institut fiir Normung

TCVN: Tiéu chuén Viét Nam/ Vietnamese Standard

BS: Tiéu chuan Anh/British standard

EN: Tiéu chuan Chau Au./ European Standard

CEN/TS: Technical Specification of European Committee for Standardization
GB: Tiéu chuan qudc gia cia Trung Québc /Gudbido standard.

ISO: International Organization for Standardization

JIS: Japanese Industrial Standards

BAM: Bacteriological analytical manual

SMEWW: Standard method for examination of water and wastewater
ASTM: American Society for Testing and Materials

European Pharmacopeia 5.0: Dugc dién Chau Au 5.0

TCVN: Tiéu Chuéan Viét Nam

PCPC: Personal Care Products Council

IBRG: International Biodeterioration Research Group

(a): Phuong phap thir cap nhat /Update method (02.2025/ February 2025)
(b): Phép thir m& rong/ Extend tests (02.2025/ February 2025)

e

(o /)
Mo

Truong hop Cong ty TNHH Bureau Veritas Consumer Products Services Viét Nam cung cap dich vu
thir nghiém chat luong san pham, hang hod thi Céng ty TNHH Bureau Veritas Consumer Products Services
Viét Nam phai dang ky hoat dong va duoc cip gidy ching nhan diang ky hoat dong theo quy dinh cua phap lut
trude khi cung cap dich vu nay/ It is mandatory for the Bureau Veritas Consumer Products Services Vietnam
Ltd that provides product quality testing services must register their activities and be granted a certificate of
registration according to the law before providing the service.

///«’/I/

I

AFL 01.12 Lén ban hanh/Issued No: 6.26  Soat xét/ngdy/ Revised/dated:

Trang/Page: 12/12



		linh.nd@boa.gov.vn
	2026-02-09T08:47:10+0700
	Hà Nội
	Nguyễn Diệu Linh
	Ký số


		2026-02-09T02:03:01+0000


		thuha@boa.gov.vn
	2026-02-09T11:28:36+0700
	Hà Nội
	Trần Thị Thu Hà
	Ký số


		thuha@boa.gov.vn
	2026-02-09T11:28:36+0700
	Hà Nội
	Trần Thị Thu Hà
	Ký số


		thuha@boa.gov.vn
	2026-02-09T11:28:36+0700
	Hà Nội
	Trần Thị Thu Hà
	Ký số


		thuha@boa.gov.vn
	2026-02-09T11:28:36+0700
	Hà Nội
	Trần Thị Thu Hà
	Ký số


		thuha@boa.gov.vn
	2026-02-09T11:28:36+0700
	Hà Nội
	Trần Thị Thu Hà
	Ký số


		thuha@boa.gov.vn
	2026-02-09T11:28:36+0700
	Hà Nội
	Trần Thị Thu Hà
	Ký số


		thuha@boa.gov.vn
	2026-02-09T11:28:36+0700
	Hà Nội
	Trần Thị Thu Hà
	Ký số


		thuha@boa.gov.vn
	2026-02-09T11:28:36+0700
	Hà Nội
	Trần Thị Thu Hà
	Ký số


		thuha@boa.gov.vn
	2026-02-09T11:28:36+0700
	Hà Nội
	Trần Thị Thu Hà
	Ký số


		thuha@boa.gov.vn
	2026-02-09T11:28:36+0700
	Hà Nội
	Trần Thị Thu Hà
	Ký số


		thuha@boa.gov.vn
	2026-02-09T11:28:36+0700
	Hà Nội
	Trần Thị Thu Hà
	Ký số


		thuha@boa.gov.vn
	2026-02-09T11:28:36+0700
	Hà Nội
	Trần Thị Thu Hà
	Ký số


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T16:28:10+0700
	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ - Hà Nội
	VĂN PHÒNG CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG QUỐC GIA<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T16:28:28+0700
	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ - Hà Nội
	VĂN PHÒNG CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG QUỐC GIA<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-10T16:28:55+0700
	BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ - Hà Nội
	VĂN PHÒNG CÔNG NHẬN CHẤT LƯỢNG QUỐC GIA<vpcongnhan@boa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




